
 
Základní škola a Mateřská škola 

Bělkovice-Lašťany, příspěvková organizace 
tel. 585 396 511           mobil 731 517 500 

www.skolabelkovice.cz 
 

******************************************************************************** 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 

 

 
 Školní rok: 2011 – 2012 

 
 Obsah: A:   Základní údaje o škole 

B:  Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje v souladu se 

zápisem ve školském rejstříku 

C:  Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

D: Údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní 

docházce a následném přijetí do školy 

E: Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

F: Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

G: Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

H: Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

H:  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní 

inspekcí 

I:  Základní údaje o hospodaření školy 

J: Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních 

programů 

L: Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání a rámci 

celoživotního vzdělávání 

 

  Na vědomí:                Zpracovala: 

 

 

    ……………………….                 ……………………… 
    Starosta obce                Zástupkyně ředitelky školy 

    

  Školská rada schválila dne :                              …...………………….. 
                     

    .....……………….…… 
 Předsedkyně Školní rady 

http://www.skolabelkovice.cz/


A: Základní údaje o škole 
 

Název školy: Základní škola Bělkovice-Lašťany, okres Olomouc, 

příspěvková organizace 

od 1. 1. 2006 změna názvu: Základní škola a Mateřská škola Bělkovice-Lašťany, 

příspěvková organizace 

 

Název a adresa zřizovatele:   Obec Bělkovice-Lašťany    

 

Typ školy:         základní 1. – 5. ročník 

 

Právní norma:        příspěvková organizace 

 

Statutární orgán:   ředitelka školy Milena Přikrylová 

 

Adresa pro dálkový přístup: skola.belkovice@seznam.cz 

     info@skolabelkovice.cz  

Webové stránky škola  www.skolabelkovice.cz 

 

Údaje o školské radě Školská rada byla zřízena k 1.9.2005 obcí  

Bělkovice – Lašťany, která je zřizovatelem ZŠ a MŠ 

Bělkovice-Lašťany. 

 Členové:  

 zástupci zřizovatele: Ing. Věra Schnaubeltová 

     PhDr. Helena Skarupská 

 zástupci rodičů:  MUDr. Eva Kaňkovská 

     Marta Zatloukalová, Dis 

 zástupci pedagogů: Mgr. Alena Kindlová 

     Mgr. Blanka Theimerová 

Součástí školy je ŠD, MŠ, ŠJ a výdejna stravy MŠ. 
 

Do školy docházejí děti z Bělkovic-Lašťan. 

Škola je organizovaná jako pětitřídní: 

 

Školní rok 2011 – 2012   

 Ročník  Chlapců  Dívek  Celkem 

 První A    7     8  15  

 První B    7     8  15 

 Druhý   11   11   22 (1 žák se v únoru odstěhoval) 

 Třetí   11       9  20 

 Čtvrtý     7   10  17 (1 žák se v únoru odstěhoval) 

 Pátý     9      6  15  

    __________________________________ 

    52   52         104 na konci šk. roku 102 

 

Průměr žáků na třídu: 17,00 

mailto:skola.belkovice@seznam.cz
mailto:info@skolabelkovice.cz
http://www.skolabelkovice.cz/


Součásti ZŠ: 

 

Školní družina 

 

Školní družina měla 3 oddělení. 

Ve školním roce 2011/2012 bylo zapsáno 70 dětí. 

 

Mateřská škola 

 

Mateřská škola byla do 31. prosince 2011 čtyřtřídní, od 1. ledna 2012 pětitřídní. 

 

Od 1. září do 31. prosince 2011           92 dětí   z toho 55 chlapců a 37 dívek 

 

Od 1. ledna do 31. srpna 2012  110 dětí  z toho 66 chlapců a 44 dívek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B: Přehled oborů vzdělávání, které škola 

vyučuje v souladu se zápisem ve školském 

rejstříku 

   
 

 

 

Základní škola: 

 
Ve školním roce 2011/2012 bylo vyučováno: 

 

ve všech ročnících ŠVP Škola pro život č. j. 110/2007 

 

Dramatická výchova je integrována do všech vyučovacích předmětů. 

 

Škola poskytuje základní stupeň vzdělání. 

 

Učební dokument Základní škola byl schválen MŠMT, učební dokument Škola 

pro život byl schválen Školskou radou při ZŠ Bělkovice-Lašťany. 

 

 

 

Mateřská škola: 

 

Mateřská škola pracuje podle „Rámcového vzdělávacího programu“ Učíme 

se pěkně hrát a svět kolem poznávat. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



C:  Rámcový popis personálního 

zabezpečení činnosti školy  

Školní rok: 2011 – 2012 

 

Základní škola: 
Pedagogičtí pracovníci: 

 

Jméno, příjmení Kvalifikace Praxe Způsobilost 

    

Milena Přikrylová 1. stupeň 38 let kvalifikovaná 

Ludmila Juráňová 1. stupeň 29 let kvalifikovaná 

Mgr. Blanka Theimerová 1. stupeň 19 let kvalifikovaná 

Mgr. Alena Kindlová 1. stupeň 18 let  kvalifikovaná 

Mgr. Denisa Krausová 1. stupeň 12 let  kvalifikovaná 

Mgr. Lucie Vetešníková 1. stupeň 11 let kvalifikovaná 

Mgr. Radka Rychlá 1. stupeň 3 roky kvalifikovaná 

Mgr. Hana Knapková                  1. stupeň                  31 let            kvalifikovaná 

(k 31. říjnu 2011 ukončila pracovní poměr dohodou) 

Mgr. Zuzana Gábová                  1. stupeň + spec.   absolventka      kvalifikovaná 

                                                    pedagog 

(pracovní poměr započala 1. listopadu 2011) 

Mgr. Ludmila Čtvrtlíková 1. stupeň 
3 roky (od 

09/09 MD) 
kvalifikovaná 

Vladimíra Holčáková vychovatelství ŠD  25 let kvalifikovaná 

Lenka Hrabcová 

 

Předškolní a 

mimoškolní 

pedagogika 

7 let  kvalifikovaná 

studující (v květnu 2012 dokončila doplňování kvalifikace studiem a následnou 

maturitní zkouškou a Střední pedagogické škole v Přerově) 

 

 

           

Správní zaměstnanci ZŠ: 

 

Jméno, příjmení Kvalifikace Praxe Způsobilost 

    

Božena Vidrmanová školnice 31 let kvalifikovaná 

Alena Čtvrtlíková uklízečka 23 let kvalifikovaná 

Jan Pospíšil školník 40 let kvalifikovaný 

    

 

 

       

       

    



 

Mateřská škola: 
Pedagogičtí pracovníci MŠ: 

 

 

Jméno, příjmení Kvalifikace Praxe Způsobilost 

    

Hynková Anežka vedoucí uč. MŠ 35 let kvalifikovaná 

Martínková Petra učitelka MŠ 12 let studující 

Hamplová Michaela, Bc. učitelka MŠ   2 roky kvalifikovaná 

Vyroubalová Ludmila učitelka MŠ  31 let kvalifikovaná 

Gardianová Katka, Mgr.  učitelka MŠ  5 let kvalifikovaná 

Klapková Anna učitelka MŠ 29 let kvalifikovaná 

Zatloukalová Marta, DiS učitelka MŠ 9 let kvalifikovaná 

Kubáčková Barbora, Bc. učitelka MŠ 0 let studující 

Porčová Marie učitelka MŠ 38 let kvalifikovaná 

 

 

Správní zaměstnanci MŠ: 

       

       

Jméno, příjmení Kvalifikace Praxe Způsobilost 

    

Margita Jurdová uklízečka 29 let kvalifikovaná 

Renáta Odstrčilová uklízečka 19 let kvalifikovaná 

Ivona Čapková uklízečka 1 rok kvalifikovaná 

Věra Hynková 

pracovník 

obchodního 

provozu 

19 let kvalifikovaná 

      

       

    

    

      

 



 

D: Údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu 

k povinné školní docházce a následném 

přijetí do školy 

 
Školní rok: 2011– 2012 

 

Základní škola: 

 
     Ke školní docházce byly přijímány děti, které vyhovují podmínkám daných zákonem  

č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon). 

     Při zápisu do 1. ročníku pro školní rok 2011 – 2012 (20. ledna 2012) bylo zapsáno 26 

dětí, rodiče požádali o odklad školní docházky ve čtyřech případech. Na základě § 37 

zákona č. 561/2004 Sb., (školský zákon) byl odklad školní docházky ředitelkou školy 

povolen.  

     V souladu s § 165 odstavec 2 písm. e), § 46 odst. 1, zákona č. 561/2004 Sb.  

a v  souladu s  příslušnými   ustanoveními  zákona  č. 500/2004  Sb., o  správním  řízení 

(správní řád) rozhodla ředitelka školy o přijetí k základnímu vzdělávání ve  22 případech. 

Rozhodnutí bylo osobně předáno rodičům přijatých dětí v MŠ. Do první třídy nastoupí 22 

žáků        

         

 

 Mateřská škola: 

 
     Pro školní rok 2011 – 2012 bylo podáno při zápisu do MŠ 35 žádostí rodičů o přijetí do 

předškolního zařízení.  

     Ředitelka Základní školy Bělkovice-Lašťany dle § 34 odst. 3 zákona ČR č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon) a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 500/2004 Sb., o správním řízení 

(správní řád) vydala na základě těchto žádostí „Rozhodnutí o přijetí dítěte  

k předškolnímu vzdělávání“ a přijala 27 dětí do Mateřské školy Bělkovice-Lašťany, která 

je součástí Základní školy Bělkovice-Lašťany. Vzhledem k tomu, že bylo podáno více 

žádostí o přijetí, než lze z kapacitních důvodů přijmout, rozhodla ředitelka školy 

s přihlédnutím k předem stanoveným kriteriím o nepřijetí 8 dětí.  

 

 

 

 

 



E:  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 
Školní rok: 2011-2012 

 

Ročník Počet  žáků Prospělo Neprospělo Sníž. st. chování 

__________________________________________________________ 

 

  1.A    15       15  0   0 

 

  1.B    15       15  0   0 

 

   2.    21       21   0   0 

  

   3.    20       20  0   0 

 

   4.    16       16  0   0 

 

   5.    15       15  0   0 

 

Celkem        102     102  0   0   
 

            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



F: Údaje o prevenci sociálně patologických 

jevů 

 
     Na škole pracuje preventista pro odhalování sociálně patologických jevů. Prevenci 

zajišťuje p. učitelka Lucie Vetešníková. Škola má zpracovaný minimální preventivní 

program. V průběhu školního roku 2011-2012 byly řešeny náznaky šikany v 5. třídě. 

Třídní učitelka spolupracovala s PPP Olomouc a po celý školní rok pracovala na 

odstraňování problémů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



G:  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

 

Jméno Název Datum 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Kindlová Alena 1. Zdobení perníčků 

2. Pedagogický pracovník ve víru paragrafů 

3. Čeština nás baví – Jak zpestřit ČJ na 1. stupni 

pomocí jazykových her 

4. Spisová a archivní služba 

13.12.2011 

15.3.2012 

13.4.2012 

 

14.5.2012 

Theimerová Blanka 1. Aktivity a metody pro rozvoj jazykových 

dovedností 

2. Zdobení perníčků 

3. Čeština nás baví – Jak zpestřit ČJ na 1. stupni 

pomocí jazykových her 

7.12.2011 

 

13.12.2011 

13.4.2012 

 

Juráňová Ludmila 1. Zimní hrátky s hudbou a vánoční hud. nadílka 

 

22.11.2011 

Hrabcová Lenka 1. Svět všemi smysly 20.4.2012 

Krausová Denisa 1. Prointegrativní speciální pedagogika pro 

pedagogické pracovníky 

16.9.2011 – 

18.2.2012 

Rychlá Radka 1. Příroda jako velká učebna aneb nebojte se učit 

venku 

3.5.2012 

Vetešníková Lucie 1. Zimní hrátky s hudbou a vánoční hud. nadílka 22.11.2011 

Holčáková Vladimíra 1. Podzimní a zimní motivy z keramické dílny 

2. Plošné a reliéfní zdobení keramiky 

 

3. Keramika II. 

4. Jarní a letní motivy z keramické dílny 

24.10.2011 

7. a 

21.11.2011 

29.2.2012 

26.3.2012 

 

Jméno Název  Datum 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Hamplová Michaela 1. Mikrokosmos a Zelený ostrov 

2. Loutka – zajímavý, motivující a osvěžující 

prvek v prožitkové hře 

20.9.2011 

4.10.2011 

 

Hynková Anežka 1. Právní poradna pro vedoucí pracovníky škol 

2. Aktuální změny v právních předpisech 

16.2.2012 

21.6.2012 

Klapková Anna 1. Vánoční zastavení  

2. Cesta kolem světa 

2.11.2011 

14.3.2012 

Martínková Petra 1. Mikrokosmos a Zelený ostrov 

2. Vyrábíme keramický betlém  

20.9.2011 

7. a 21. 11. 2011 

Vyroubalová 

Ludmila 

1. Čertovské těšení 14.11.2011 

Zatloukalová Marta 1. Angličtina  

2. Metoda Dobrého startu  

9. – 10.9. 2011 

3.10.2011 



 

H: Údaje o aktivitách a prezentaci školy   

na veřejnosti 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva o činnosti základní školy ve školním roce 2011-2012 

 
září  
1) zahájení školního roku – stalo se již tradicí, že naše prvňáčky spolu 

a ostatními žáky přišel na začátek školního roku přivítat starosta obce pan 

David Berka spolu s kronikářem obce panem Jiřím Skarupským; zahájení 

proběhlo před školou, poté si prvňáčci vyzkoušeli, jak se sedí v lavicích, 

žáci 2. ročníku byli pasováni   na čtenáře a žáci 3. – 5. ročníku zasadili 

strom 

            
 

2) 21. září – úvodní praxe studentů PdF Olomouc 

          
                                                       

říjen 
1) 12. října byla svolána školská rada 

 členům rady byly předloženy ke schválení tyto dokumenty: Výroční 

zpráva o činnosti školy, jejíž součástí jsou základní údaje o 

hospodaření školy, tj. výroční zpráva o hospodaření školy, která 

byla předložena a schválena na 12. jednání školské rady, 

Organizační řád školy – Hodnocení výsledků vzdělávání žáka 

(klasifikační řád), Školní řád, ŠVP – Škola pro život 

 příprava voleb školské rady – ukončení tříletého období 

2) od října začali žáci pravidelně navštěvovat kroužky při základní škole viz  

mimoškolní aktivity 

3) 17. a 24. října se žáci 4. ročníku zúčastnili teoretické výuky dopravní 

výchovy v DDM Šternberk, která bude v jarních měsících doplněna 

praktickou výukou na dopravním hřišti.  

4) 24. října – zahradnická výstava v místní sokolovně 

    



 

listopad 
1) 1. listopadu se konaly třídní schůzky + volba nové členky školské rady → 

voleb se zúčastnili rodiče žáků 1. – 5. tříd. Z celkového počtu 208 

oprávněných voličů bylo odevzdáno 104 platných volebních lístků. Do 

školské rady byly zvoleny Marta Zatloukalová, DiS a MUDr. Eva 

Kaňkovská (viz dokument volba školské rady – k nahlédnutí v ředitelně 

školy) 

2) 2. listopadu – výlet do Prahy pod názvem VÝUKA JINAK 

           
3) od listopadu probíhal v jednotlivých třídách nácvik na školní besídku 

 

prosinec 
1)  4. prosince vánoční besídka + rozsvěcování obecního vánočního stromu 

 

           
2)  21. prosince vánoční dílna – celé dopoledne jsme se věnovali vyrábění   

vánočních předmětů – svícny, přáníčka, obaly na dárky … 
 

           
3)  22. prosince posezení u vánočního stromečku 

   

 

 



leden 
 

1) 5. ledna výchovný koncert skupiny MARBO – 1. – 5. ročník 

 

           
2) příprava a realizace školního plesu 

3) 20. ledna proběhl na škole netradiční zápis se zvířátky do 1. ročníku – 

budoucí prvňáčci plnili úkoly zadané jednotlivými zvířátky, která 

vytvořili žáci naší školy 

           
4) 27. ledna školní ples – na plese vystoupili jako každý rok žáci 5. ročníku, 

kteří své vystoupení nacvičili pod vedením p. uč. Krausové 

           
    

únor 
1) 7. února – metodické sdružení v Dolanech – spádová škola pro žáky 

vyššího stupně – zhodnocení začlenění našich žáků 5. ročníku do ZŠ 

Dolany – výsledky žáků jsou součástí autoevaluace školy 

2) 19. února – vítání nových občánků – pod vedením p. učitelky Theimerové 

žáci nacvičili vystoupení, kterým přivítali nové občánky naší obce 

3) 23. února navštívili žáci 2. ročníku Centru ekologických aktivit Sluňákov 
   

březen 

1) Během měsíce března probíhaly v jednotlivých třídách přípravy  

na velikonoční svátky – výzdoba tříd a školy.  

 

 



duben 

1) 24. dubna třídní schůzky – informace o prospěchu a chování žáků 

   

květen 
1) 4. května McDonald´s CUP 

           
2) v pondělí 7. a 14. května absolvovali žáci 4. ročníku výuku na dopravním 

hřišti ve Šternberku, která byla zakončena závěrečnou zkouškou. Žáci 

úspěšným složením zkoušky získali průkaz cyklisty. 

3) 27. května – vítání nových občánků – pod vedením p. učitelky 

Theimerové žáci nacvičili vystoupení, kterým přivítali nové občánky naší 

obce 

4) 28. května školní výlet „Macocha“  

           
   

červen 
1) 1. června Dětský den – den plný soutěží a her spojený s opékáním 

špekáčků 

2) 19. června informativní schůzka rodičů budoucích prvňáčků 

3) 22. června návštěva žáků 5. ročníku ve škole v Dolanech (spádová škola) 

– p. ředitelka Medková provedla žáky po škole a podala jim informace 

potřebné pro nástup do 6. ročníku . 

4) 4. června návštěva záchranné stanice Olomouc – žáci si prohlédli vrtulník 

a sanitky a seznámili se se základními principy poskytování první pomoci 

           
 



 

 

5) 21. června – konkurz na ředitele školy – z důvodu odchodu p. ředitelky 

Mileny Přikrylové do starobního důchodu se ve čtvrtek 21. června 2012 

konal konkurz na nového ředitele školy. Ze tří přihlášených kandidátů byl 

na tuto pozici komisí vybrán a následně zastupitelstvem obce potvrzen 

Mgr. Lubomír Sklenář. 

           

6) na samý závěr školního roku vytvořili žáci 5. ročníku tablo „absolventů“ 

(vyrobeno s p. uč. Denisou Krausovou) – vystaveno v místním obchodě 

DONA Market 

 
 

 

7) po celý školní rok se nám o naše počítače stará firma Fipro; škola má 3 

počítačové třídy, jeden počítač je umístěn v družině, v budově 

v Bělkovicích jsou v každé třídě 2 počítače pro žáky + jeden učitelský; 

žáci mají možnost pracovat ve vyučování i po něm s počítači stejně jako 

s internetem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva o činnosti školní družiny za školní rok 2011-2012 
 
Malování na krabičky (září) 

  9. září jsme malovali na krabičky - výroba šperkovnice. 
 

              
 

Vycházka ke koním (září) 

  16. září jsme si udělali vycházku ke koním. 

 

                    
Hledání pokladu (září) 

  23. září jsme se vydali hledat poklad. 

                  

Drakiáda (září) 

  30. září proběhla drakiáda a soutěž o nejhezčího draka. 

                  

 
 
 
 
 
 
 
 



Hry s padákem (říjen) 

  V říjnu jsme si hráli s padákem. 

        
 

Podzimní dekorace (říjen) 

  Využili jsme přírodní nabídku a zahráli jsme si na aranžéry. 

        

 
Podzimní růže z listí (říjen) 

  Vyráběli jsme růže z listí. 

       
 

Lampičky z plastových lahví (listopad) 

  4. listopadu jsme vyráběli lampičky z plastových lahví.  
 

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Andělé (listopad) 

  V listopadu proběhla v obci soutěž o nejhezčího anděla. Této soutěže jsme se zúčastnili, a proto 

jsme vyráběli anděly různými technikami. 

        

Papíroví andělé (listopad) 

  Výroba papírových andělů. 

 

           
 

Adventní věnce (listopad) 

  Jelikož se nám Vánoce nezadržitelně blížily, zpříjemnili jsme si dobu čekání v adventním čase 

adventním věncem, který jsme vyráběli 25. listopadu.  

 

            
 

Čertovské řádění (prosinec) 

  2. prosince proběhlo "Čertovské řádění" - soutěž čertů spojeno s netradičními soutěžemi.  

 

              
 

 



Vánoční stromeček pro zvířátka (prosinec) 

  16. prosince jsme šli do lesa nazdobit vánoční stromeček pro zvířátka. 

 

           
 

Posezení u vánočního stromečku (prosinec) 

  20. prosince proběhlo ve školní družině posezení u vánočního stromečku s vánočním punčem  

a cukrovím. Zpívali jsme si koledy, atmosféru nám navodila purpura a vyzkoušeli jsme si vánoční 

tradice. 

                  
 

Odpoledne plné her (leden) 
 

         

 

 

Čapí hnízdo – výtvarná výchova (leden) 

 

        



 
Pochoutky pro ptáčky (leden) 

  13. ledna jsme ptáčkům připravili pochoutky. 

 

        
 

Bruslení (leden) 

  Od ledna jsme za příznivého zimního počasí chodili bruslit i bobovat. 

 

                
 

Kašírovaná lodička (únor) 

  17. února jsme v rámci výtvarných aktivit kašírovali lodičku.  

 

           
 

 

Rej masek (únor) 

  24. února se konal v družině rej masek.  

 

           
 

 

 
 
 
 
 
 



Valentýnská krabička (únor) 

     K nadcházejícímu svátku „Valentýna“ jsme vyráběli valentýnskou krabičku. 

 

           
 

Beseda v místní knihovně (březen) 

  16. března jsme navštívili místní knihovnu, kde jsme s paní knihovnicí pobesedovali. 

 

           
 

Velikonoční dekorace z přírodnin (březen) 

  30. března jsme se už těšili na jaro, a proto jsme vyráběli velikonoční dekorace z přírodnin.  
 

           
  

Jarní mňamkování (duben) 

  13. dubna jsme v rámci jarního mňamkování vyráběli želvičku a strašáka. 

 

                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroba zrcátka (duben) 

  20. dubna jsme vyráběli zrcátko - mozaiku. 

 

           

 
Soutěž o nejšerednější čarodějnici (duben) 

  27. dubna jsme soutěžili o nejšerednější čarodějnici. Jelikož nám přálo počasí, opekli jsme si 

"čarodějnické špekáčky". 

 

          

 
Jarní land art (květen) 

Využili jsme pěkného počasí i přírodních pokladů a vytvářeli jsme obrazce z přírodnin. 

 

 
 

Obrázek (květen) 

  11. května jsme vyráběli obrázek ke Dni matek. 

 

           

 
 
 
 
 
 



Dekorování (květen) 
  18. května dekorovali "veselou skleničku". 

 

           

 
Beseda se zubařem (květen) 

  25. května se uskutečnila beseda s panem zubařem.  

 

           
 

Návštěva zubní laboratoře (červen) 

Na besedu s panem zubařem navázala návštěva zubní laboratoře u místní laborantky p. Kreclové. 

Ráda nás ve své laboratoři přivítala a ukázala nám, co všechno tato práce obnáší.  

 

           
 

Nejsprávnější holka, kluk (červen) 

  22. června – jelikož se školní rok pomalu přiblížil do svého konce, hodnotili jsme celoroční práci 

všech dětí a byl vyhlášen výsledek soutěže o nejsprávnější holku a nejsprávnějšího kluka školní 

družiny.  

 

 
 

 
 
 



Spaní ve škole (červen) 

  27. června – odměnou za celoroční práci ve školní družině bylo pro všechny děti družináře tradiční 

spaní ve škole – byli jsme na třešních, poté jsme opékali špekáčky. Večer nás čekala pyžamová 

diskotéka a nakonec jsme usínali příjemně unaveni u pohádky, kterou jsme si společnými silami 

odhlasovali.  

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva o činnosti mateřské školy za šk. rok 2010/2011 
 

ZÁŘÍ 
 

13. září 2011 se konala třídní schůzka. Pro rodiče, kteří se nezúčastnili, byly závěry zveřejněny na 

webových stránkách školy a na nástěnce v mateřské škole.  

   

 

ŘÍJEN 
 

Lampiónový průvod a uspávání broučků do pařezu  

  V pondělí 31. října jsme uspávali brouky. 

  

 
 

Žonglér v MŠ  

  Ve čtvrtek 13. října v 9 hodin k nám přijel žonglér. 

 

 
 

LISTOPAD 
 

Mikulášská nadílka 
  V úterý 6. prosince v 9.

00
 k nám přijela pohádková babička s čertovským programem.  

Po jejím vystoupení následovala Mikulášská nadílka pro děti. 

 

 



 

Zprávy ze stavby  

     Předpokládané ukončení prací přístavby MŠ a obnovení plného provozu bylo od pondělí 5. prosince.  

 
 

Celoroční sběr papíru  

  V průběhu celého školního roku probíhal sběr starého papíru. 

 

Divadlo  
  V pátek 11. listopadu se v MŠ konalo divadlo „Pecivál a čert“.  

 

Fotografování  
  Ve středu 2. listopadu proběhlo focení s vánoční tematikou.  

 

PROSINEC 
 

Vánoční vyrábění s rodiči 
     Vánoční vyrábění s rodiči proběhlo v jednotlivých odděleních ve středu 14. prosince  

od 15.
00

 hod. 

 

 

LEDEN 
 

Divadlo  
  Ve čtvrtek 12. ledna se v MŠ konalo divadlo „Jak sněhuláček záchranář ošetřoval medvídka Popletu“ 

(Sluníčka a Včelky připraveno divadlo zaměřené na první pomoc v rámci týdenního tématu „Pečujeme o 

své zdraví - Bacily se nemyly – Lidské tělo“). Formou loutkového divadla získaly děti základní znalosti 

poskytování první pomoci. Hráli členové Českého červeného kříže Prostějov. 

 

 
 



Kurz lyžování  
První lekce lyžování v Hlubočkách se pro nahlášené zájemce uskutečnila v úterý 10. ledna 2012.  

 

ÚNOR 
 

Kurz plavání v CZ Bohuňovice 
Během 2. pololetí proběhla každý čtvrtek výuka plavání. 

 
 

Sběr PET vršků  

  Po celý školní rok jsme sbírali vršky z PET lahví do soutěže. 

 

      
 

 

 

Divadlo  
  V pátek 24. února jsme měli divadlo Sněhurka.  

 

 
Karneval  
  V pátek 17. února jsme měli v MŠ karneval. 

 
 

 

 



BŘEZEN 
 

Ukázková hodina Aj 
  Ve středu 28. března proběhla ukázková hodina angličtiny a jazykové výchovy.  

 

Divadlo  
  V pátek 2. března jsme měli divadlo "Jak kozlík zachránil babičku".  

 

Výroba "Jedliček"  
  Ve středu 21. března jsme v odpoledních hodinách u Včelek vyráběli „Jedličky“. Kurz trval  

cca 4 hodiny. 

 

Vynášení Moreny  

Ve středu 21. března proběhlo vynášení zimy – Morena. 

 
 

Hudební divadlo   
  V pondělí 19. března se uskutečnilo hudební divadlo v MŠ. 

 
 

 

DUBEN 
 

Zápis do MŠ Bělkovice-Lašťany 
   Zápis pro školní rok 2012/2013 proběhl ve dnech 23. 4. - 27. 4. 2012 v budově MŠ.  

V pondělí 23. dubna 2012 proběhl od 8 do 11 a od 15 do 16 hod. „Den otevřených dveří“. Rodiče si 

mohli prohlédnout prostory MŠ a seznámit se s výchovně vzdělávacím programem.  

 

 
 
 
 
 



Den Země 

   V úterý 24. dubna od 9.
30

 proběhlo u příležitosti oslav Dne Země VYSTOUPENÍ POHÁDKOVÉ 

BABIČKY s programem pro děti. Na ukázku byla připravena živá zvířátka: tchoř, ježek, králík, morče, 

pes, potkan, šneci, vodní želva, aj. Děti se seznámily s životem těchto zvířátek, mohly si je pohladit. 

Všechna zvířata pocházela ze stanice ohrožených zvířat a byla ve veterinární péči. Pohádková babička 

dětem zahrála pohádku s tematikou zvířátek (kde žijí…). 

 
 

 

Velikonoční vyrábění s rodiči 
  V rámci příprav velikonočních svátků proběhlo pro rodiče s dětmi velikonoční vyrábění, které se 

uskutečnilo v jednotlivých odděleních podle rozpisu:  

Motýlci a Kuřátka: v pondělí 2. dubna,  

Berušky: v úterý 3. dubna, 

Sluníčka: ve středu 4. dubna,  

Včelky: ve středu 4. dubna 

 
 

KVĚTEN 
 

Divadlo 18.5.   
  V pátek 18. května proběhlo divadlo v MŠ "Trampoty z kouzelnické školičky".  

 
Besídka ke Dni maminek  

  Vystoupení dětí ke Dni matek se konala ve čtvrtek 10. května dle následujícího rozvrhu:  

  u Motýlků od 15.00 hod.,  

  u Kuřátek od 15.15 hod.,  

  u Berušek od 15.15 hod.,  

v pátek 11. května 

 u Sluníček od 15.30 hod.,  

 u Včelek od 15.30 hod.  

 

 

 

 

 

 



Fotografování  
  Ve středu 2. května proběhlo focení dětí v rámci tříd. Navíc se děti, které od září nastoupily do 1. třídy, 

fotily na tablo. 

 

ČERVEN 
 

Pasování na školáky 

  Pasování na školáky pro děti, které šly do 1. třídy, se uskutečnilo ve středu 27. června. 

 

Poslední zvonění 
  Rozloučení předškoláků s ostatními dětmi proběhlo ve čtvrtek 28. června dopoledne.  

 
Koncert ZUŠ  

  Poslední červnový týden nám přijely zahrát děti ze ZUŠ Žerotín pod vedením paní učitelky Pelcové.  

 

Návštěva v ZŠ 
  V týdnu od 18. června proběhly návštěvy Sluníček a Včelek v 1. třídě ZŠ. 

 
 
Beseda s myslivcem 
  V pondělí 25. června proběhla beseda s myslivcem. 

 

 
 

Výlet do ZOO 

  Ve středu 13. června jsme byli na školním výletě v ZOO.  

  Motýlci, Kuřátka a Berušky - jízda vláčkem,  

  Sluníčka a Včelky - vstup do lanového centra 

 

 

 
 
 
 
 



Hasiči 
  Ve středu 6. června nám hasiči přijeli ukázat techniku. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mimoškolní aktivity: 

 

 

     Ve školním roce 2011/2012 byla pro děti připravena pestrá nabídka zájmových kroužků 

při ZŠ: 

  

 

Pondělí Keramika I.      p. uč. Holčáková  13.
30 

  Grafika a digitální fotografie (3. – 5. roč.) p. uč. Kindlová  14.
00

 

  Keramika II.      p. uč. Holčáková  14.
45 

Úterý
  

Anglický jazyk pro nejmenší (1. roč.)  p. uč. Gábová  14.
00 

  
Anglický jazyk pro nejmenší (2. roč.)  p. uč. Gábová  14.

30 

Středa Počítačový kroužek (2. – 3. roč.)  p. uč. Theimerová  14.
00 

Ruční práce      p. uč. Juráňová  14.
00 

Čtvrtek Taneční kroužek     p. uč. Vetešníková  13.
15

  

Sportovní hry     p. uč. Rychlá  13.
15

 

 

 

 

Keramika 

O keramiku na naší škole je tradičně velký zájem. Vzhledem k tomu byly děti rozděleny 

na začátečníky (1. ročník) a pokročilé (2.-5.ročník). Oba kroužky pravidelně pracují pod 

vedením p. vychovatelky Holčákové, která se stále zdokonaluje účastí na různých 

keramických kurzech pořádaných např. vzdělávací agenturou Schola servis.... 

 

Keramika I. 

     Začátečníci se seznamují s prostředím keramické dílny a novými pojmy (šlikr, engoba, 

glazura...) a pokračují v práci od jednoduchého zpracování hlíny – výroba korálků, 

placiček, knoflíků (zapojení jemné motoriky), až po složitější práce  – spojování, 

vytlačování, tvoření "z ruky". Činnosti jsou motivovány např. ročním obdobím, různými 

svátky a vyrábíme i dárečky k zápisu pro budoucí prvňáčky. Děti si hotové výrobky 

odnášejí domů nebo jimi zdobíme naši školu. 

     Kroužek pravidelně pracoval každé úterý od 12.
30

 do 13.
30

 hod.  

 

Keramika II. 
 

     Pokročilí se věnovali zdokonalování technik, které získali prvním rokem. Vyráběli 

jsme složitější výrobky, např. vánoční betlém s postavičkami, zvonkohra, dekorační talíře, 



knoflíková mozaika... 

     Kroužek pravidelně pracoval každé pondělí od 15.
00

 do 16.
30

 hod. pod vedením  

p. vychovatelky Holčákové. 

      

Angličtina pro nejmenší 

      Ve školním roce 2011/2012 navštěvovali kroužek „Angličtina pro nejmenší“ žáci  

1. a 2. ročníku v počtu 28 žáků. Žáci se hravou formou seznámili se základními pojmy  

a tématy jako jsou čísla, barvy, rodina, zvířata, ovoce a zelenina, základní pokyny, dny v 

týdnu. V hodinách se žáci setkali především s mluvenou formou anglického jazyka  

a prostřednictvím pracovních listů také se psaným jazykem (to zejména žáci 2. tříd).  

V kroužku se žáci také setkali s anglickými písničkami a také hrají různé hry. S každým 

novým tématem se žáci seznamovali dle jejich schopností a věku. Během školního roku se 

v rámci kroužku uskutečnilo vánoční posezení a poslední rozloučení před prázdninami. 

     Kroužek pracoval každé úterý od 14.
00

 do 14.
30

 hodin pro žáky 1. ročníku a od 14.
30

 do 

15.
00

 pro žáky 2. ročníku, a to pod vedením p. učitelky Gábové.  

 

Sportovní kroužek 

     Ve školním roce 2011/2012 navštěvovalo sportovní kroužek 32 dětí. Na začátku 

druhého pololetí se 6 dětí odhlásilo a 1 se přihlásil. Z důvodu velké kapacity dětí byl 

kroužek na začátku školního roku rozdělen na dvě poloviny, které se střídaly jednou  

za 14 dní.  Od listopadu se skupiny sloučily zase dohromady, přibyla nová  

p. učitelka. Během roku se děti naučily nové hry, které byly zaměřeny jak na postřeh, 

rychlost, sílu tak na spolupráci ve skupině. V zimním období byl kroužek zaměřený  

na zimní sporty - především bruslení.  

     Kroužek pravidelně pracoval každý čtvrtek od 13.
15

 do 14.
15

 hod. pod vedením  

p. učitelky Rychlé. 

 

Taneční kroužek 

     Taneční kroužek ve školním roce 2011/2012 navštěvovalo 20 děvčat. Kroužek probíhal 

v místní sokolovně. Dívky se naučily základy aerobiku, jógy, relaxační cviky, step 

aerobiku, posilovací cviky, různé taneční hry apod. Holky si připravily taneční vystoupení, 

se kterým se předvedly na vánoční besídce a v MŠ na Dni dětí. 



     Kroužek pravidelně pracoval každý čtvrtek od 13.
15

 do 14.
15

 hod. pod vedením  

p. učitelky Vetešníkové. 

 

Počítačový kroužek 

    V prvním pololetí navštěvovalo kroužek 8 žáků. Během měsíce října a listopadu si děti 

vytvořily svůj vlastní kalendář v programu s názvem Dětské grafické studio. V prosinci se 

pomocí her a omalovánek učily správné ovládání myši. Od ledna jsme začali pracovat 

s programem MS Excel. 

     Kroužek navštěvovalo ve druhém pololetí 6 žáků. Od 1. února 2012 jsme pokračovali 

v seznamování s programem MS Excel – pozadí, velikost písma, výška řádku,… Nakonec 

si děti vytvořily svůj vlastní rozvrh hodin. Od konce února jsme pracovali v programu MS 

Word. V březnu se děti seznámily s programem WordArt, v dubnu – Malování, v květnu 

poznaly ovládací panely – datum, čas, klávesnice, myš, pozadí, spořič obrazovky.  

13.6. 2012 proběhla poslední schůzka kroužku, na které došlo k zhodnocení celoroční 

práce dětí.    

     Kroužek pracoval pravidelně každou středu od 13.
10

 do 14.
00

 hod. pod vedením  

p. uč. Theimerové. 

 

Grafika a digitální fotografie 

     Kroužek grafika a digitální fotografie navštěvovalo ve školním roce 2011/2012 celkem 

10 žáků. Děti se seznamovaly a učily pracovat s programem pro úpravu digitální fotografie 

ZONER PHOTO SHOP 8. Naučili jsme se stáhnout fotografie z fotoaparátu do počítače  

a následně je pomocí programu zpracovávat – měnit rozměry, barvy, vkládat text … Takto 

upravené fotografie děti potom prostřednictvím svých e-mailových schránek odesílaly 

rodičům a kamarádům tak, aby ostatní mohli sledovat jejich pokroky v práci s fotografií. 

V průběhu 1. pololetí si žáci vytvořili z upravených fotografií kalendář, který pro mnohé 

posloužil jako vánoční dárek pro své nejbližší. Kalendář byl taktéž vytvořen v programu 

ZONER PHOTO SHOP 8. V průběhu druhého pololetí se žáci seznámili s dalším 

programem DVD Photo Slide Show, pomocí něhož jsme vytvářeli prezentaci. Do tohoto 

programu mohli vkládat již upravené fotografie, vybrali a vložili si do prezentace hudbu, 

celou prezentaci upravili dle svých představ a následně vypálili. Vypálené DVD si každý 

žák odnesl domů.  



     Kroužek pravidelně pracoval každé pondělí od 14.
00

 do 15.
00

 hod. pod vedením     

p. učitelky Kindlové. 

 

Ruční práce 

     V 1. pololetí pracovalo v kroužku 16 děvčat, ve druhém pololetí 13 děvčat. Z toho  

se 3 děvčata nově přihlásila, zatímco 6 děvčat se po 1. pololetí odhlásilo. Vyráběly jsme 

řadu výrobků z různorodých materiálů. Všechny si děvčata odnesla domů. Některé 

výrobky mají schované, některé využila jako dárečky pro kamarádky nebo své blízké jiné 

jsme musely hned sníst, dlouho by nám nevydržely – např. chlebíčky. Na tom, co jsme 

vytvořily vlastníma rukama, jsme si pochutnaly. 

     Kroužek pravidelně pracoval každou středu od 14.
00

 do 15.
00

 hod. pod vedením  

p. učitelky Juráňové.         

  

Reedukace 

     Reedukace probíhala dle rozvrhu pod vedením p. uč. Krausové a p. uč. Gábové.  

K žákům bylo přistupováno individuálně, podle specifických potřeb a závěrů PPP 

Olomouc nebo SPC Olomouc. Náplní reedukace byla převážně náprava řeči, rozvoj 

percepční orientace, rozvoj logického myšlení a koncentrace pozornosti. Hodnocení 

jednotlivých žáků je součástí této výroční zprávy jako příloha. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I:   Údaje o výsledcích inspekční činnosti 

provedené Českou školní inspekcí 

 
     Ve školním roce 2011 – 2012 nebyla na základní ani mateřské škole provedena školní 

inspekce. 

     V červnu 2012 proběhlo na naší škole testování žáků 5. ročníku – Národní šetření 

výsledků žáků v počátečním vzdělávání (NIQES – národní systém inspekčního hodnocení 

vzdělávací soustavy). 

Výsledky: 

Český jazyk – 60,07% 

Matematika – 48,21%         48.75% 

Anglický jazyk – 37,97  

 

     Testování proběhlo včetně čtyř žáků z 15, kteří jsou vzdělávání dle IVP pro specifické 

poruchy učení. 

     Výsledky jsou uloženy v archivu školy. 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



J:   Základní údaje o hospodaření školy 
 

Výroční zpráva o hospodaření školy v roce 2011 

 
A/ Finanční prostředky přidělené MŠMT, ÚP, EU na přímé náklady: 
Příjmy 

 

1. Celkové příjmy       7,918.674,00 
z toho: 

  ONIV                     115.500,00 

  mzdy                                    5,222.000,00 

  OPPP                            66.000,00 

  pojistné                                       1,850.000,00 

 Dotace Posílení plat.úrovně pedagogů                                       303.750,00 

 Dotace Hustota a specifika (nepedagog.)                            13.204,00 

 Dotace šk. potřeby 1. roč.                                                     24.000,00 

 Dotace z ÚP (Pospíšil Jan)                                          36.000,00 

 Dotace z ÚP (učitelky MŠ)                                          78.000,00 

 Dotace z ÚP (ŠJ Dvořáková M.)                                30.000,00 

 Dotace z ÚP (ZŠ Gábová Z.)                                     12.000,00 

 Dotace EU (použitá část)                                                             168.220,00 

  

Výdaje 

 

1.Výdaje celkem                 7,918.672,00 
z toho: 

 mzdové prostředky                    5,222.000,00 

 OPPP                   66.000,00 

 Pojistné+FKSP                                                                   1,832.711,00 

 ONIV                                 132.789,00 

 dotace pro 1.roč. (školní potřeby)                                           24.000,00 

 Dotace Posílení plat.úrovně pedagogů                                 303.750,00 

 Dotace Hustota a specifika (nepedagog.)                                13.202,00 

 dotace ÚP (mzdy+odvody Pospíšil J.)                                    36.000,00 

 dotace ÚP (mzdy+odvody učitelky)                                        78.000,00 

 dotace ÚP (mzdy+odvody Dvořáková M.)                             30.000,00 

 dotace ÚP (mzdy+odvody Gábová Z.)                                   12.000,00 

 dotace EU (materiál)                                                             64.339,00 

 dotace EU (služby)                                                                32.781,00 

 dotace EU (mzdy)                                                                  71.100,00 

 
Pozn.: 

Celková záloha na dotaci EU (Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

„ OP VK“ ………………………………... ……………………425.031,00 Kč 

Vyčerpáno k 31.12.2011 ……………………………………….307.146,00 Kč 

Zůstatek pro čerpání v roce 2012……. ………………………...117.885,00 Kč 

                 

2.Vratka do státního rozpočtu:                               2,- Kč 

 

Hospodářský výsledek ze státního rozpočtu              0,- Kč 

 

 

 



B/ Finanční prostředky na provoz školy přidělené od  zřizovatele 

    +  vlastní tržby 
 

Příjmy celkem                                   2,793.778,57 

Z toho: 
 příspěvek na provoz od zřizovatele                           1,800.000,00 

 příjmy z úroků                                   7.839,00 

 příjem od žáků na šk.potřeby                                16.451,00 

 stravné                                                                        782.906,00 

 školné MŠ                               154.911,00 

 ostatní (zaokrouhlení faktur)                                                 1.188,57 

 sponzorské dary                                                                                    0,00 

 čerpání fondu odměn                                                        30.483,00  

 

Výdaje celkem              2,775.215,84 

Z toho: 
 Spotřeba materiálu                                 479.518,50 

 potraviny                     787.667,87 

 Elektřina                    308.340,00 

 Plyn                     337.906,94 

 Vodné stočné                                                                  12.128,00 

 Opravy a údržba                32.413,86 

 Cestovné                 1.601,00 

 Ostatní služby                                365.451,56   

 Mzdy                  237.504,00 

 pojistné                                                                        85.102,00 

 FKSP                                                       2.055,00 

 Jiné ostatní náklady                    27.596,61 

 Odpisy                                                                     97.930,50 

 

Hospodářský výsledek z provozní činnosti        18 562,73 Kč. 
 
Pozn.: 

ZŠ: Protože došlo k navýšení počtu žáků přijatých do 1. třídy (otevřeny 2. první třídy) byla z budovy 

Bělkovice odstěhována místní obecní knihovna a v těchto prostorách vznikla nová třída. Ta byla vybavena 

novým nábytkem. 

ŠJ:  Byla vymalována kuchyň + sklady a pořízen nový kuchyňský robot. Do kanceláře byl zakoupen 

nový počítač. 

MŠ:   O letních prázdninách byla z rozpočtu obce provedena rekonstrukce umývárny v přízemí (jednalo 

se o potřebné stavební úpravy, zvýšení počtu umyvadel a záchodků, z důvodů plánovaného navýšení 

kapacity dětí, nové vedení vody, bylo vybudováno WC pro dospělé,  nové obklady              a dlažba. Dále 

byla provedena  v přízemí výměna stávajících dveří za protipožární. U kuchyňky byla odstraněna dřevěná 

příčka a byla nahrazena příčkou ze sádrokartonu (tyto úpravy byly hrazeny mimo rozpočet školy). V 1. 

patře byla zrušena kuchyňka, která sloužila k ukládání lehátek  a lůžkovin. Tato místnost byla vymalovaná 

a opatřena novým kancelářským nábytkem. Tím vznikla kancelář pro vedoucí učitelku. V 1. patře v šatně 

byla odstraněna příčka k půdičce, dřevěné schody na půdu byly nahrazeny stahovacími schody 

upevněnými na strop. Tím se rozšířily prostory šatny.  Byly pořízeny šatní skříňky do přízemí k novému 

oddělení. V podzimních měsících byla  v mateřské škole  provedena přístavba, kterou se rozšířila dvě 

stávající oddělení v přízemí a  vzniklo nové  oddělení. Těmito úpravami se zvýšila kapacita  o 18 dětí. 

Nové oddělení bylo vybaveno novým kobercem, nábytkem, stolky a židličkami, byla zakoupena nová 

lehátka vč. matrací.  Oddělení byla vybavena úložnými boxy na hračky, hracími koženkovými kostkami, 

nástěnnými dekoracemi,   polštáři a peřinami pro děti, bylo dokoupeno dětské povlečení , prostěradla,  

dětské ručníčky).  

Do sklepa a altánu byly vyrobeny úložné kovové regály. Vzhledem k navýšení kapacity byla dovybavena 

výdejna jídla potřebným nádobím (talířky, sklenice, misky, tácky, hrnce). 



 

C/Hospodářská činnost: 
 

Příjmy celkem:            422.571,00 

 

Výdaje celkem:            394.417,60 

 

Hospodářský výsledek z hospodářské činnosti     28 153,40 Kč. 
 

D/ FKSP 
  

zůstatek z roku 2010                                         96.275,79 

příděl roku 2011                                      59.034,00  

čerpání-stravné                    -   26.075,00 

čerpání-kultura                  -   10.740,00 

čerpání-rekreace                                                                -   43.060,00 

čerpání-odměna odchod do důchodu,jubileum                 -     6.000,00 

zůstatek FKSP  k 31.12.2011                                                69.434,79 Kč 

 

Rezervní fond:   zůstatek  k 31. 12. 2011                            24.694,82 Kč 

Fond reprodukce majetku:    zůstatek k 31.12. 2011          79.466,00 Kč 

Celkový hospodářský výsledek k 31.12.2011 činí 46.716,13 Kč. 

 

Návrh na využití hospodářského výsledku: 

 18 562,73 Kč     převod do rezervního fondu 

 28 153,40 Kč     převod do fondu odměn 
 

 

Bělkovice-Lašťany  22. února 2012                    

………............………………  

Milena Přikrylová, řed. školy 

 

 

 

 

……………………………………   …………………………………… 

                Starosta obce         Předsedkyně ŠR 

 

 

 

 

 

 

 



K:   Údaje o zapojení školy do rozvojových  

a mezinárodních programů 
 
Škola se zapojila do projektu EU peníze školám – v průběhu školního roku 

2011/2012 byla odeslána 3. monitorovací zpráva z pěti  

a současně byla odeslána část výstupů (7 z 15); projekt bude ukončen v březnu 

2013 → budou odeslány poslední 2 monitorovací zprávy  

a zbylých 8 šablon z 15. 
 


